
UCHWAŁA NR VII/88/2019
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Gminy Świerklaniec darowizny działki gruntu nr 368/1 
położonej w Gminie Świerklaniec, obręb Nakło Śląskie, stanowiącej własność Powiatu Tarnogórskiego

Na podstawie art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.1)) w związku z § 3 i § 5 uchwały nr 
XLVII/462/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 29 października 2013 roku w sprawie określenia 
zasad gospodarowania składnikami majątkowymi powiatowego zasobu nieruchomości z późń. zm.

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Gminy Świerklaniec darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Tarnogórskiego, obejmującej działkę gruntu nr 368/1 o pow. 0,2534 ha, ark. 2, położonej 
w Gminie Świerklaniec, obręb Nakło Śląskie, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowskich Górach V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW nr GL1T/00058530/4.

2. Darowizna, o której mowa w ust. 1, dokonana zostanie z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. budowę 
i urządzenie drogi publicznej gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Przemysław Cichosz

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2017r. poz. 1509, Dz. U. z 2018r. poz. 2348, Dz. U. z 2019r. 
poz. 270, Dz. U. z 2019r. poz. 492

Id: 3A9C08F2-E5C5-443C-8E8A-224C14BF3067. Podpisany Strona 1




